України Статуту комунального підприємства, в частині збільшення розміру 

статутного капіталу за рахунок грошового внеску Власника (Ужгородської 

міської ради), даним проектом рішення пропонуємо затвердити розмір 

статутного фонду КП «Водоканал м. Ужгород» у сумі 98 646 838,83 грн. 

(дев’яносто вісім мільйонів шістсот сорок шість тисяч вісімсот тридцять вісім 

грн. 83 коп.). 

Директор департаменту                                                               В. БАБИДОРИЧ